

Candles Scandinavia tecknar agentavtal med säljpartner på den norska marknaden avseende varumärkena Yankee Candle, WoodWick m fl.

Som ett led i Candles Scandinavias satsning på en utökad och internationaliserad säljorganisation har idag tecknats avtal med Living & Dining AS som sales agent av de världskända varumärkena Yankee Candle, WoodWick och Millefiori Milano och Yankee Candle Home Inspiration samt och de egna varumärkena A-Collection, Olivia & Co och Blanche.

Avtalet innebär en säljetablering i Norge för Candles Scandinavia genom att säljbolaget Living & Dining AS kommer att agera sales agent åt Candles Scandinavia med försäljning på hela den norska marknaden. Avtalet börjar att gälla omgående och är skrivet på tre år med ömsesidig option på förlängning med ett år i taget efter de initiala tre åren. Candles Scandinavia har idag en god försäljning av dessa varumärken på den svenska marknaden men Norge står fortsatt för en väldigt liten del av bolagets totala försäljning av varumärkena Yankee Candle, WoodWick, Millefiori Milano mfl. Bolaget förväntar sig därför en kraftig försäljningsökning i Norge tack vare denna etablering av lokal säljkapacitet i landet.

"Att vi idag tecknat avtal med Candles Scandinavia om ett försäljningssamarbete på den norska marknaden för världskända doftljusmärken såsom Yankee Candle och Woodwick är en milstolpe för oss på Living & Dining AS. Genom vår mångåriga erfarenhet av försäljning av interiörprodukter på norska marknaden kommer vi snabbt kunna etablera samtliga varumärken i Norge då vi redan har etablerade kontakter och samarbete med de flesta av de stora butikskedjorna på den norska marknaden. Vi ser fram emot ett långt och framgångsrikt samarbete som kommer att generera stark försäljningsvolym både för Candles Scandinavia och för oss på Living & Dining AS" säger Christopher Røren, Sales Agent på Living & Dining AS.

"Jag är oerhört stolt och förväntansfull över att vi idag tecknat avtal med Living & Dining AS om ett försäljningssamarbete. Detta är ett viktigt steg i den fortsatta internationaliseringen av vår säljorganisation med förväntan om att generera en kraftig ökning av försäljningsvolym i Norge från dagens blygsamma nivåer. Att vi dessutom skrivit avtal med just Living & Dining AS, som sedan många år är en etablerade agent med upparbetat kontaktnätverk hos majoriteten av norska butikskedjor inom interiör, heminredning och möbler, förväntar vi oss en snabb försäljningsvolymseffekt", säger Candles Scandinavias Försäljningschef Cenk Yavas.

Kontakter

Viktor Garmiani

VD

+46 (0) 73 519 39 99

viktor.garmiani@candles.se

Martin Fredell

CFO

+46 (0) 76 110 31 00

martin.fredell@candles.se

Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ), med kunder som H&M, Åhléns, Lyko, Rituals med flera, är idag en ledande europeisk leverantör av doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt nedbrytbart vax, baserad på svenskodlad raps. Bolaget erbjuder ett hållbart och miljövänligt alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran utvinns av fossilt bränsle. Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig produktion av kundanpassade doftljus, helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla dess verksamhet och produkter. Kundenpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden vilket har resulterat i en genomsnittlig tillväxttakt på 50% årligen de senaste tre åren. Den starka efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att bolaget förväntar sig kraftig tillväxttakt även framöver.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Denna information är sådan information som Candles Scandinavia AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-01-28 10:42 CET.

Bifogade filer

[Candles Scandinavia tecknar agentavtal med säljpartner på den norska marknaden avseende varumärkena Yankee Candle, WoodWick m fl.](#)